GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital065_SoldadoPM2013.doc - 1/7

EDITAL n. 65/2014 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/PMMS de 27 de agosto de 2013, tornam público, para

conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos interpostos pelos candidatos abaixo

indicados, relativos ao Exame de Capacitação Física, após análise da Comissão Técnica,

conforme relação constante no Anexo único a este Edital:

CAMPO GRANDE-MS, 1º DE JULHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital065_SoldadoPM2013.doc - 2/7

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 65/2014 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR/2013.

RESULTADO DOS RECURSOS DO EXAME DE CAPACITAÇÃO FÍSICA

Inscrição n. Nome Resultado

035219103383 ADRIANA RAMOS DA COSTA NÃO PROVIDO

035218097552 ADRIANO GOMES DA SILVA NÃO PROVIDO

035219098539 ADRIELHY ANTUNES RODRIGUES NÃO PROVIDO

035218105469 AILTON VASCONCELOS DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

035219103282 ALESSANDRA JARA GOMES DA SILVA NÃO PROVIDO

035218099862 ALESSANDRO GONÇALVES DA SILVA NÃO PROVIDO

035218101051 ALESSANDRO LEAL ALVES NÃO PROVIDO

035218100385 ALEXANDRE MARTINS SANTOS BRITO NÃO PROVIDO

035219048045 ALINE FERNANDES ALVES NÃO PROVIDO

035218003892 ALLAN FAGNER GUERRA DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035218112583 ALLAN HENRIQUE MORAIS ALVES NÃO PROVIDO

035218108170 ALLEX FERNANDES DA SILVA NÃO PROVIDO

035219099336 AMANDA CAVALHEIRO LEITE NÃO PROVIDO

035219108461 AMANDA CRISTINA DE CASTRO SILVA NÃO PROVIDO

035219111716 ANA CAROLINE PEREIRA SZCZUK NÃO PROVIDO

035219052412 ANA CLAUDIA ALMEIDA DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

035219082509 ANA MARIA DA SILVA XAVIER NÃO PROVIDO

035219094308 ANA PAULA DOS SANTOS MIRA NÃO PROVIDO

035218075349 ANDERSEN DA SILVA RODRIGUES NÃO PROVIDO

035218013167 ANDERSON DE OLIVEIRA CHAVES NEGRELI NÃO PROVIDO

035218099532 ANDERSON FRANCISCO MION GONCALVES NÃO PROVIDO

035218103134 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA NÃO PROVIDO

035218057766 ANDRE HENRIQUE SILVA CASTRO NÃO PROVIDO

035218056933 ANDRÉ LUÍS DE SOUZA MELO NÃO PROVIDO

035218010828 ANDRÉ LUIZ MARQUES BERNARDES NÃO PROVIDO

035218055637 ANDRE MOLINA DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035218116122 ANDRE VINÍCIUS DOS SANTOS ROCHA NÃO PROVIDO

035218098597 ANTONIO ALEXANDRE DE FREITAS NÃO PROVIDO

035218104858 BRUNO EDUARDO RODRIGUES MARTINS NÃO PROVIDO

035218061697 BRUNO GIL DA SILVA NÃO PROVIDO

035218097990 BRUNO MARQUES DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

035218094893 BRUNO OLIVEIRA COSTA NÃO PROVIDO

035218114061 BRUNO ROSA DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

035219056897 CAMILA BRUNO CASTILHO SCARAMUZZI NÃO PROVIDO

035219086874 CAMILA FARIAS DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035218111020 CARLOS ALVES RODRIGUES NÃO PROVIDO

035219038918 CAROLINA MORALES ESQUIVEL MOREIRA NÃO PROVIDO

035219095493 CAROLINE FRANCO SIQUEIRA NÃO PROVIDO

035219051696 CINTIA DA SILVA MASCARIN NÃO PROVIDO

035219106760 CINTIA FERREIRA DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035218102610 CLAUDINEI CAVALCANTE DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035218108356 CLEBER JOSÉ DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

035218005408 CRISTHIAN RICHARD BARBOSA BENITES NÃO PROVIDO

035219042303 CRISTIANE ARAÚJO ALVES NÃO PROVIDO

035219098715 CRISTIANE MARTINS DA SILVA NÃO PROVIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital065_SoldadoPM2013.doc - 3/7

Inscrição n. Nome Resultado

035218070467 CRISTIANO ANENETE QUEIROZ NÃO PROVIDO

035219067597 CRISTIENE VILAMAIOR OCAMPOS NÃO PROVIDO

035219095009 DAMARIS VIEIRA DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035218038458 DANIEL HONORATO LIRA JUNIOR NÃO PROVIDO

035218043312 DANILO FERNANDES SILVA NÃO PROVIDO

035218101060 DANILO PENTEADO CONFESSOR NÃO PROVIDO

035218061041 DANILO RONDON DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

035218098420 DANILO SOARES PEREIRA NÃO PROVIDO

035218092081 DARLAN CRYSTIAN AYALA DA FONSECA NÃO PROVIDO

035219113564 DÉBORA DE MAGALHÃES SOUZA NÃO PROVIDO

035218010866 DERVAL WELLITON GARCIA XAVIER NÃO PROVIDO

035218074402 DIANGEL WILLY PINTO NÃO PROVIDO

035218059099 DIEGO BENITES DIAS NÃO PROVIDO

035218056418 DIEGO FARIAS FALCÃO DE  CARVALHO NÃO PROVIDO

035218098745 DIEGO GONÇALVES DE PAULA NÃO PROVIDO

035218061336 DIEGO JERONIMO NÃO PROVIDO

035218100627 DIOGO CRISTIANO RUCKL NÃO PROVIDO

035218020290 DOUGLAS FLAMINIO TESSARO NÃO PROVIDO

035218114527 EBERTH ILÁRIO SANTANA NÃO PROVIDO

035218000876 EDER RODRIGO GALDINO CAVALCANTI GONÇALVES NÃO PROVIDO

035218018762 EDUARDO ROA PADILHA LIMA NÃO PROVIDO

035218097879 ELDERSON SEVERINO DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035218100254 ELIEL LANGE RODRIGUES NÃO PROVIDO

035218048679 ELIZEU DE SOUZA FERNADES NÃO PROVIDO

035218098005 EMERSON EVANGELISTA JUNIOR NÃO PROVIDO

035218088926 ENILTON BARBOSA FERNANDES NÃO PROVIDO

035218018873 ERICSON SOARES DA SILVA NÃO PROVIDO

035218112398 ERNANDES JUNIOR PEREIRA MAYER NÃO PROVIDO

035218090701 EVANDRO DUARTE SOARES NÃO PROVIDO

035218012521 EVANDRO MARTINS DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

035218103433 EVERTON AUGUSTO FERREIRA ALVES NÃO PROVIDO

035218039073 EVERTON FERREIRA MOREIRA NÃO PROVIDO

035218107287 ÉVERTON LUIZ DA COSTA SILVA NÃO PROVIDO

035218114007 EVERTON NATANAEL DA SILVA REGO NÃO PROVIDO

035218098898 FABIO DE MORAES NÃO PROVIDO

035218060963 FABIO LUIZ RÔDAS PILGER NÃO PROVIDO

035218105775 FABRÍCIO DE FIGUEIREDO NÃO PROVIDO

035218014619 FELIPE CEZAR RACHEL DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035218103620 FELIPE JACQUES PEREIRA NÃO PROVIDO

035219060909 FERNANDA ALVES DIAS NÃO PROVIDO

035218098656 FERNANDO ALVES PINHEIRO NÃO PROVIDO

035218057459 FERNANDO LIMA DE ARAUJO NÃO PROVIDO

035218058599 FERNANDO TAUFMANN THOMÉ NÃO PROVIDO

035218114717 FERNANDO XAVIER FERNANDES DE SOUZA NÃO PROVIDO

035218061632 FLÁVIO ADRIANO CARDOSO NÃO PROVIDO

035218115406 FRANCISCO CARLOS ORTIZ JUNIOR NÃO PROVIDO

035219059572 GABRIELA FRANCISCO ALONSO NÃO PROVIDO

035219045516 GEICYENE NUNES DA SILVA NÃO PROVIDO

035219113733 GEISIANNY THAISY SOBRINHO ALVES NÃO PROVIDO

035218059686 GILDAILSON DA COSTA TENORIO NÃO PROVIDO

035218111371 GILEARDY MAYCON DE SOUZA CAMPOS NÃO PROVIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital065_SoldadoPM2013.doc - 4/7

Inscrição n. Nome Resultado

035218095528 GILMAR DE ALMEIDA SILVA NÃO PROVIDO

035218002049 GILMAR PEREIRA DE LIMA CARVALHO NOGUEIRA NÃO PROVIDO

035218082596 GILNEY COUTINHO DE SOUZA COSTA NÃO PROVIDO

035219111230 GLAUCIA SARATE DE LIMA NÃO PROVIDO

035218002092 HERIVELTON SOUZA RAMAO NÃO PROVIDO

035218024576 HERMANO LEAL VILLELA RODRIGUES BRITO NÃO PROVIDO

035218057024 HIGOR DE ARAUJO GONÇALVES NÃO PROVIDO

035218102822 HILTON ELIAS VELASQUEZ OLIVEIRA NÃO PROVIDO

035218056160 HILTON RATIER DE SOUSA JUNIOR NÃO PROVIDO

035218100294 HORLANDO DE JESUS FLORES NÃO PROVIDO

035219078788 INGRID ALVES CABRAL CAVALCANTE DE SOUZA NÃO PROVIDO

035218000143 ITARO DE ASSIS CAVALCANTE ASATO NÃO PROVIDO

035218117430 JACKSON ANDRE DE OLIVEIRA ROVEDA NÃO PROVIDO

035218111846 JACKSON CUNHA FÉLIX DA CRUZ NÃO PROVIDO

035218020430 JADIEL ERIK DA SILVA NÃO PROVIDO

035218098765 JANDERSON FERNANDO DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035219114817 JAQUELINE COSTA DA SILVA NÃO PROVIDO

035218100286 JEAN CARLOS DE SOUZA PINHEIRO NÃO PROVIDO

035218114962 JEAN CARLOS PEREIRA DO NASCIMENTO NÃO PROVIDO

035218056647 JEAN KAIRO DE SOUZA JAIME NÃO PROVIDO

035218107198 JEAN SILVA AMORIM NÃO PROVIDO

035218081819 JEFFERSON ALEX SOUZA CORDEIRO NÃO PROVIDO

035218116119 JEFFERSON ALVES DE ARRUDA NÃO PROVIDO

035219097129 JESSICA AMITRANO LUCAS NÃO PROVIDO

035219108805 JÉSSICA PEREIRA DA ROCHA NÃO PROVIDO

035219057204 JÉSSYCA DE SOUZA CARVALHO NÃO PROVIDO

035218100604 JHEISON DOUGLAS SOUTO NÃO PROVIDO

035218097433
JOÃO GILBERTO FÍDIAS WALDEMAR SATURNNO

MARINHO DE ANDRADE
NÃO PROVIDO

035218057781 JONATAS CASTILHA KATH NÃO PROVIDO

035218100039 JOSÉ MARCIO VILAS BOAS JUNIOR NÃO PROVIDO

035218058463 JOSIAS COSTA FRANÇA NÃO PROVIDO

035218113645 JUELYTON EDEN TORRICO RAMOS ALENCAR NÃO PROVIDO

035219115453 JULIANA FRANCO FERREIRA NÃO PROVIDO

035218010827 JULIANO ALMEIDA DA SILVA NÃO PROVIDO

035218057577 JULIANO FERREIRA DE LIMA NÃO PROVIDO

035218103649 JULIO CESAR TORRICO RAMOS DE ALENCAR NÃO PROVIDO

035218058060 JUNIOR DE SOUZA BARROS DE LIMA NÃO PROVIDO

035218015845 JUNIVALDO GONÇALVES LIMA NÃO PROVIDO

035219113449 KAMILA BORGES CASTILHO NÃO PROVIDO

035219098181 KAROLINA DE JESUS MONTEIRO NÃO PROVIDO

035218093324 KAUE VIEIRA BERTINI NÃO PROVIDO

035219013522 KELLY MARQUES LEITE MENDONÇA NÃO PROVIDO

035218099339 KENNYSON LOPES DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035218087861 KLEVERSON MARQUES DE CARVALHO NÃO PROVIDO

035218106345 LADISLAU ANDERSON KLEIN XIMENES NÃO PROVIDO

035219104207 LADY MARIA CANHETE CONTRERA NÃO PROVIDO

035219107968 LARISSA ARAUJO PEREIRA NÃO PROVIDO

035218050081 LEANDRO ARTHUR DA SILVA BENTO NÃO PROVIDO

035218058021 LEANDRO DA SILVA GEROLIM NÃO PROVIDO

035218103644 LEANDRO DOS SANTOS PEREIRA NÃO PROVIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital065_SoldadoPM2013.doc - 5/7

Inscrição n. Nome Resultado

035218054062 LEANDRO PEDRO OLIVEIRA HADDAD NÃO PROVIDO

035218059326 LEANDRO ROBERTO DA SILVA NÃO PROVIDO

035218099879 LEONARDO FREDERICO BRITO HIDALGO NÃO PROVIDO

035219103611 LÉURIA DA SILVA MOTTA NÃO PROVIDO

035219087786 LORRANY VENDRAMEL DE GODOY PICKLER NÃO PROVIDO

035218012265 LOURENÇO CLEMENTE DE SOUZA NETO NÃO PROVIDO

035218057026 LUAN DOS SANTOS DAS NEVES NÃO PROVIDO

035218104498 LUCAS ALEXANDRE MOLINA PEREIRA NÃO PROVIDO

035218091207 LUCAS DA SILVA PIAZER NÃO PROVIDO

035218049112 LUCAS DO CARMO DE MATTOS NÃO PROVIDO

035218115367 LUCAS GRACIENZZO DOS SANTOS CARVALHO NÃO PROVIDO

035218110359 LUCAS LOPES WOUNNSOSCKY NÃO PROVIDO

035219097876 LUCIANE DE OLIVEIRA PORTELA PISSINI NÃO PROVIDO

035219097876 LUCIANE DE OLIVEIRA PORTELA PISSINI NÃO PROVIDO

035218028395 LUCIANO CABRAL EDVIRGES NÃO PROVIDO

035218021095 LUIZ AUGUSTO SARAIVA NÃO PROVIDO

035218057682 LUIZ CARLOS BORTOLETO DA SILVA NÃO PROVIDO

035218058621 LUIZ FELIPE BARROS BARBOSA NÃO PROVIDO

035218112882 LUIZ FELIPE FERREIRA NÃO PROVIDO

035218108270 LUIZ FELIPE FRANÇOSO OLIVEIRA NÃO PROVIDO

035218089496 LUIZ LEANDRO DE SOUZA XIMENES NÃO PROVIDO

035218009222 MAIKON NEVES FERREIRA NÃO PROVIDO

035219096621 MARA MILENA AGUERO VALENSUELA NÃO PROVIDO

035218111737 MARCELO ANTONIO PESSOA JUNIOR NÃO PROVIDO

035218098292 MARCELO BARTOLETTE LIMA JUNIOR NÃO PROVIDO

035218031915 MARCELO DA SILVA MEIATO NÃO PROVIDO

035219118034 MARCIELE CUENETE GUST NÃO PROVIDO

035218109575 MARCIO APARECIDO BRUNHOLI NÃO PROVIDO

035218059006 MARCIO JOSE GOMES FRIZO NÃO PROVIDO

035218105099 MARCOS DAVID FELIX TESSARI NÃO PROVIDO

035219106364 MARLENE OZUNA RODRIGUES NÃO PROVIDO

035219018228 MARTHA GONÇALVES NÃO PROVIDO

035218038691 MAURICIO ALMEIDA DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035218057989 MAYKOL DIEGO VASQUES NÃO PROVIDO

035218100371 MICHEL ÉDER DE MATOS NÃO PROVIDO

035218103119 MIKE ANGELO RADAELLI CENTURIÃO NÃO PROVIDO

035219059759 MILENA DE LUCENA VAZ NÃO PROVIDO

035218098172 MUNIR BASSEM HUSSEIN NÃO PROVIDO

035218017845 MURILO DE OLIVEIRA SANTIAGO NÃO PROVIDO

035218108303 MURILO HOLSBACH FAVARETTO NÃO PROVIDO

035219050423 PATRICIA AYALA DE MATOS NÃO PROVIDO

035219102323 PATSY SALLY DUARTE NÃO PROVIDO

035218014011 PAULO HENRIQUE ANDREO BARONCELI NÃO PROVIDO

035218104892 PAULO LEITE SOARES NETO NÃO PROVIDO

035218041051 PAULO SERGIO MELO CASTRO NÃO PROVIDO

035218113980 PEDRO HENRIQUE CHAVES DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035219010929 PRISCILA GONÇALVES DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035218057242 RAFAEL AMARAL BARBOSA NÃO PROVIDO

035218111677
RAFAEL FELIPE RODRIGUES XIMENES DO

NASCIMENTO
NÃO PROVIDO

035218113002 RAFAEL GALAN DA SILVA NÃO PROVIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital065_SoldadoPM2013.doc - 6/7

Inscrição n. Nome Resultado

035218061696 RAFAEL MADEIRA DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

035218006397 RAFAEL RIBEIRO FIGUEIREDO NÃO PROVIDO

035218106959 RAFAEL RODRIGUES FONSECA NÃO PROVIDO

035218101185 RAFAEL SILVERIO DA SILVA NÃO PROVIDO

035219099330 RAFAELA MONTANHERA ANTUNES NÃO PROVIDO

035219061711 RAFAELA SERRA DO VALE SANCHEZ NÃO PROVIDO

035219115566 RAFAELA SOBRINHO FIGUEIREDO NÃO PROVIDO

035219099765 RAYANE THAIS DE BRITO CARISSIMO NÃO PROVIDO

035219018726 REBECCA MASSAROTTO MIGUEL NÃO PROVIDO

035218105030 RENAN DO ESPIRITO SANTO PRADO PINHEIRO NÃO PROVIDO

035219060474 RENATA HERTAL MOREIRA SOUZA NÃO PROVIDO

035219043794
RENATTA CHRISTINE ARRUDA GONÇALVES DE

SOUZA
NÃO PROVIDO

035218007212 RHENAN CORRÊA GOUVEIA MENDES NÃO PROVIDO

035218100662 RICARDO ALOIZIO MICHELS NÃO PROVIDO

035218006758 RICARDO NONATO LIMA NÃO PROVIDO

035218058434 RICARDO SILVA MORTARI NÃO PROVIDO

035218109037 RIDNEI BARROS NUNES NÃO PROVIDO

035218108673 ROBERTO CORREA MACIEL NÃO PROVIDO

035218106458 ROBERTO MARTINS CUNHA NÃO PROVIDO

035218007439 ROBSON PEREIRA DE LIMA NÃO PROVIDO

035218034902 RODRIGO ÁVALO DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

035218108983 RODRIGO DE ALBUQUERQUE NÃO PROVIDO

035218098644 RODRIGO SALES DE ASSIS NÃO PROVIDO

035218097839 RODRIGO SILVA DALOMBA NÃO PROVIDO

035218106064 RONALDO ADRIANO MENDES DOS SANTOS NÃO PROVIDO

035218107796 SAVIO RODRIGUES ABUD NÃO PROVIDO

035219017597 SHENIA DA SILVA DIAS NÃO PROVIDO

035219007640 TACIANY DE ALMEIDA LOPES NÃO PROVIDO

035219103298 THAISE MOESSA ALVES NÃO PROVIDO

035219056736 THAMIRES COELHO VIEIRA PAULA NÃO PROVIDO

035219060170 THARCILA MARIA VIEIRA CANDIDO DO AMARAL NÃO PROVIDO

035219102047 THAYLANNE CHRISTIE DA SILVA ARRUDA NÃO PROVIDO

035218098257 THIAGO ALBERTO CARDOSO ORBOLATO NÃO PROVIDO

035218102337 THIAGO DE SÁ BISSACO NÃO PROVIDO

035218023167 THIAGO ESCOBAR RIBAS NÃO PROVIDO

035218088138 THIAGO HENRIQUE ARAUJO REIGO NÃO PROVIDO

035218008037 THIAGO PRADO DE MATTOS NÃO PROVIDO

035218016438 THIAGO SOARES ARAGÃO NÃO PROVIDO

035218005671 TIAGO GOMES MARTINS NÃO PROVIDO

035218008568 VAGNER ALVES TOSTES NÃO PROVIDO

035218113109 VAGNER DA SILVA BEZERRA NÃO PROVIDO

035219093074 VALÉRIA LOURENÇO DIOSTI NÃO PROVIDO

035219092885 VANESSA LEMI KIMURA NÃO PROVIDO

035218004353 VINICIUS NASSRO DOMINGOS NÃO PROVIDO

035218043095 VLAMIR DE DEUS FARIAS NÃO PROVIDO

035218105873 WAGNER VIEIRA DE MORAIS FILHO NÃO PROVIDO

035218099616 WALLISON ADRIEL DA SILVA NÃO PROVIDO

035218030034 WANDERSON FELLIPE SANTOS PEREIRA NÃO PROVIDO

035218001718 WELLINGTON NASCIMENTO ALVES NÃO PROVIDO

035218100752 WESLEI DA SILVA FRANÇA NÃO PROVIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital065_SoldadoPM2013.doc - 7/7

Inscrição n. Nome Resultado

035218056358 WESLEY DE BARROS ARAGÃO NÃO PROVIDO

035218056759 WILIAN MUNARO BEZERRA NÃO PROVIDO

035218115312 WILLIAN DE OLIVEIRA PAPA NÃO PROVIDO

035218059252 WILLIAN MANOEL DA SILVA NÃO PROVIDO

035219089754 YVYLYN APARECIDA MACIEL DE LIMA NÃO PROVIDO

035218098707 ZEMILSON LOPES NUNES NÃO PROVIDO